РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  16.08.2021 г.  № 4-107
п.Рогнедино

О принятии  Устава муниципального образования
Рогнединского городского поселения
Рогнединского муниципального района
Брянской области  в новой редакции
     Рассмотрев и обсудив представленные Оргкомитетом протокол и результаты  публичных слушаний от 28.06.2021 г. по проекту Устава  муниципального образования Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в новой редакции
в соответствии со статьями 28,44  Федерального  закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рогнединский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

     1.Принять  Устав муниципального образования Рогнединского

городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в новой редакции.
     2.Направить  Устав  муниципального образования  Рогнединского

городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в новой редакции  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области для государственной регистрации.
     3.Признать утратившим силу решение Рогнединского поселкового Совета народных депутатов  от 28.06.2021 г. № 4-93 «О принятии  Устава муниципального образования Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в новой редакции».
     4.Настоящее  решение  обнародовать после государственной регистрации  Устава муниципального образования Рогнединского городского поселения Рогнединского муниципального района Брянской области  в новой редакции
в установленном  законодательством  порядке.
Глава Рогнединского городского поселения

Рогнединского муниципального района

Брянской области                                                                          Е.А.Воскобоева